
UCHWAŁA NR II/11/18
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 19 grudnia 2018 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/109/16 Rady Miejskiej w Dobczycach  z dnia 25 stycznia 2016 r. 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2018r. poz. 994 z późn. zm.), art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik numer 1 do uchwały Rady Miejskiej w Dobczycach nr XVIII/109/16 z dnia 25 stycznia 
2016 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości otrzymuje brzmienie  jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobczycach

Małgorzata Jakubowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2018 r.

Poz. 8993



Załącznik do uchwały Nr II/11/18
Rady Miejskiej w Dobczycach
z dnia 19 grudnia 2018 r.

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI

Podstawa 
prawna:

Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (j. t. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.)

Składający: Formularz przeznaczony dla właścicieli zamieszkałych nieruchomości (w rozumieniu 
art. 2 ust. 1 pkt 4 w/w ustawy) położonych na terenie Gminy i Miasta Dobczyce

Miejsce 
składania:

Urząd Gminy i Miasta Dobczyce
Rynek 26
32-410 Dobczyce

A.OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI
1. Cel złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat):
1)                                                              2)

pierwsza deklaracja                    korekta deklaracji (data zaistniałych zmian
__-__-____)
B.PODMIOTY ZOBOWIĄZANE DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI
2. Rodzaje podmiotu (proszę zaznaczyć właściwy kwadrat):
właściciel współwłaściciel użytkownik wieczysty zarządca inny

     C. DANE IDENTYFIKACYJNE
3. Nazwisko 4. Imię
5. Nr telefonu kontaktowego 6. Adres e-mail
7. PESEL / NIP3)

             D. ADRES ZAMIESZKANIA
8. Kraj 9. Województwo 10. Powiat
11. Gmina 12. Ulica 13. Nr domu 14. Nr lokalu
15. Miejscowość 16. Kod pocztowy 17. Poczta
E.ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE
18. Gmina 19. Ulica 20. Nr domu 21. Nr lokalu
22. Miejscowość 23. Kod pocztowy 24. Poczta
                F. OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI
25. Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części E niniejszej deklaracji obecnie zamieszkuje 
……… osób.
26. Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części E niniejszej deklaracji odpady komunalne 
będą gromadzone w sposób:
selektywny                                                                              nieselektywny
Wysokość miesięcznej opłaty za gromadzenie odpadów w sposób 
selektywny:
(należy wybrać odpowiednią stawkę i pomnożyć przez liczbę osób 
zamieszkujących nieruchomość - 14 zł od osoby w terenach wiejskich/ 
20 zł od osoby w terenach miejskich)

27.

Wysokość miesięcznej opłaty za gromadzenie odpadów w sposób 
nieselektywny:
(należy podać iloczyn liczby osób zamieszkujących nieruchomość i stawki 
- 35 zł od osoby)

28.

G. OŚWIADCZENIE I PODPIS OSOBY SKŁADAJĄCEJ DEKLARACJĘ 
Oświadczam, że dane wykazane w deklaracji są prawdziwe i zgodne zez stanem faktycznym.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
(miejscowość i data)

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
(czytelny podpis)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8993



H.ADNOTACJE ORGANU

Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi można dokonać w kasie Urzędu Gminy i Miasta 
Dobczyce oraz w bankach lub urzędach pocztowych na rachunek 50 8602 0000 0000 0000 0752 0002. Od 
wpłat dokonywanych w Banku Spółdzielczym w Dobczycach nie będą pobierane dodatkowe opłaty.

Pouczenie

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 1314).

Dane osobowe przetwarzane są zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO.

Objaśnienia:
1 Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć deklarację do Burmistrza Gminy i  Miasta   Dobczyce 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na 
danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

2 W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację 
do Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym 
nastąpiła zmiana. Należy również podać pisemne uzasadnienie przyczyn korekty.

3 W przypadku osób fizycznych należy podać PESEL, w przypadku pozostałych podmiotów 
podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu należy podać NIP.

Niniejszą deklarację należy złożyć w Urzędzie Gminy i Miasta Dobczyce Rynek 26, bądź przesłać za 
pomocą elektronicznej skrzynki podawczej lub drogą pocztową.

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobczycach

Małgorzata Jakubowska

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8993


		2018-12-28T14:57:19+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




